



№^{or} 13.

DZIENNIK URZĘDOWY GUBERNII AUGUSTOWSKIEJ.

Servi simus Legum...

SUWAŁKI, dnia 19/31 Marca 1838. roku.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Jakie Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu wydała rozporządzenie Reskrytem z dnia 30. (18) Stycznia b. r. Nr. 557. w objaśnieniu, że guma elastyczna w arkuszach nie jest surowym płodem natury, lecz materiałem sztucznie do dalszego użycia podrobionym; takie Rząd Gubernialny w odpisie wierzytelnym do wiadomości powszechnej, jak niemniej dla ścisłego zastosowania się wszystkim Komorom Celnym następnie komunikuje:

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU

Do

Rządu Gubernialnego Augustowskiego.

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego w odezwie z daty 20. (8) Grudnia r. z. Nr. 34,109. zwróciła uwagę Kommissyi Rządowej, że guma elastyczna w arkuszach nie jest surowym płodem natury, ale materiałem sztucznie do dalszego użycia podrobionym, i że na nie fabrykantowi Wemmer udzielony został list przyznania wynalazku. Objaśnienie to podając do wiadomości Rządu Gubernialnego, poleca, ażeby bezzwłocznie poinformował Komory Celne pod jego zwierzchnictwem zostające, że guma elastyczna w arkuszach będąc materiałem podrobionym, równie jak wszelkie z onęjże wyroby w taryffie wchodowej imiennie niewyrażone, do wchodu jest zakazana. Aby zaś tym sposobem Komory Celne niewpadały na mniemanie, że przez to odwołany zostaje także Reskrypt tutejszy z dnia 1. Marca 1832. Nr. 13,074. dozwalający wprowadzać do kraju kalosze amerykańskie za opłatą cła przepisanego na gumę surową, Rząd Gubernialny objaśni jeszcze Komory, że guma elastyczna jako produkt natury, przychodzić może w

kształcie rurek, baniek, worków, kaloszy i innych rozmaitych podług różności form przy pierwotnym ściąganiu gumy podstawianych, arkusze dopiero gumalastyczne i z nich formowane wyroby jako taryfą celną nieobjęte, za zakazane uważać należy.

Radca Stanu, Dyrektor Wydziału (podpisano) BOBROWSKI.

Naczelnik Sekcyi (podpisano) Czerniewicz. Za Sekretarza Jeneralnego (podpisano) Kuleczycki.

Obok tegoż Rząd Gubernialny najmocniej obowiązuje Komory Celne graniczne, aby z powodu, że guma elastyczna w arkuszach będąc materiałem podrobionym, równie jak wszelkie z onéjże wyroby w taryffie wchodowej imiennie niewyrażone, do wchodu zakazane, wpuszczaną do kraju niebyła, zwłaszcza, że rozporządzenie powyższe bynajmniej niezmiennia przepisów przez Cyrkularz z d. 22. Marca 1832. Nr. 1137 ogłoszonego, pozwalającego wprowadzać do kraju kalosze amerykańskie za opłatą cła na gumę surową przepisanego. — Skoro więc guma elastyczna jako produkt natury w kształcie rurek, baniek, worków, kaloszy i innych rozmaitych podług form przy pierwotnym ściąganiu gumy przedstawianych, wprowadzaną z zagranicy za opłatą cła na gumę surową oznaczonego, być może; arkusze przeto, i tén samém gumalastyczne z nich formowane wyroby, z powodu, że taryfą celną nie są objęte, za zakazane uważać, i w razie ekspedycyi tego rodzaju obiektów, pilnie dostrzegać należy, aby nieprawnie do kraju niewciskały się.

Suwałki, dnia 10. Marca (26. Lutego) 1838. roku. Nr. 1172. 797.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechnej wiadomości mieszkańców Gubernii tutejszej obwieszczenie Inspektora Jeneralnego Stad i Stacyj Stadnych w Królestwie Polskim, którego stacya stadna na rok 1838. dla Gubernii tutejszej przeznaczona jest we wsi Piątnicy pod miastem Łomża, w Obwodzie Łomżyńskim, z tén wezwaniem, aby obywatele i mieszkańcy Gubernii bacząc na własną korzyść w wniesionej im sposobności do polepszenia rasy ich koni, z terażniejszej stacyi korzystać starali się.

Inspektor Jeneralny Stad i Stacyj Stadnych w Królestwie Polskim.

Podaje do wiadomości powszechnej, iż w roku 1838. dla dogodności mieszkańców w Królestwie Polskim, z upoważnienia Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, przeznaczone są punkta na stacye stadne, do których ogiery prowincjonalne wysłane zostają:

a. w Gubernii Podlaskiej: 1. W głównej stacyi Janów ogierów 12. 2. We wsi Łazy pod Łukowem ogierów 5. 3. W mieście Sokołowie ogierów 5. 4. We wsi Krzeslinie pod Siedlcami ogierów 4. 5. We wsi Siemień pod Radzyniem 4.

b. w Gubernii Mazowieckiej: 6. W Królikarni pod Warszawą ogierów 10. 7. W mieście Rawie 6. 8. W mieście Krośniewicach 7. 9. W mieście Konstantynowie 6. 10. We wsi Michałowie pod Białobrzegami 4.

c. w Gubernii Kaliskiej: 11. W mieście Sieradzu ogierów 7. 12. W mieście Piotrkowie 6. 13. We wsi Żychlinie pod Koninem 7.

d. w Gubernii Krakowskiej: 14. W mieście Pińczowie ogierów 8. 15. W mieście Pilicy 5.

e. w Gubernii Sandomierskiej: 16. W mieście Radomiu ogierów 7. 17. We wsi Maruszów ogierów 5. 18. W mieście Białaszewie ogierów 4.

f. w Gubernii Lubelskiej: 19. W mieście Lublinie ogierów 9. 20. We wsi Zofiance pod Janowem ogierów 5.

g. w Gubernii Płockiej: 21. We wsi Zbojnie pod Lipnem ogierów 5. 22. We wsi Siennica pod Nasielskiem ogierów 6. 23. We wsi Czerwinie pod Ostrofcą ogierów 4.

h. w Gubernii Augustowskiej: 24. We wsi Piątnicy pod Łomżą ogierów 7.

Otwarcie nastąpi z dniem 1. Marca (17. Lutego), i trwać będzie do 30. (18) Czerwca 1838. W tym zakresie czas każdy z mieszkańców może doprowadzać klacze do którejkolwiek bądź z wymienionych stacyj, i jak to mu dogodnie wypadnie. Opłata od użycia ogierów rządowych utrzymuje się z lat dawnych, to jest: od ogiera celnego złt. 18. od ogiera klasy I. złt. 12. od ogiera klasy II. złt. 8. od ogiera klasy III. złt. 4. Dozorujący nad stacyami mają poruczony sobie obowiązek, aby na dowód

tiszczonej przez właściciela klaczy opłaty, zaraz przy pierwszym jej pokrywaniu kwity sznurowe z kontroli stacyjnej punktualnie wydawali.

Suwałki, dnia 5. Marca (21. Lutego) 1838. r. Nr. 8700. 2228.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Na zasadzie upoważnienia Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 26. (14) Lutego 1837. r. Nr. 11714 podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 9. Kwietnia (28. Marca) r. b. w biurze Kommissarza Obwodu Maryampolskiego odbędzie się in minus licytacja przez przyjęcie opieczetowanych deklaracyj, na entrepryzę podwyższenia i przebrukowania ulicy Wysokiej, i w części Wytkowskiej, w mieście Władysławowie; koszta anszlagiem na te roboty zatwierdzonym, wykazane są na złt. 3,309. od tój więc summy licytacja in minus sekretna zacznie się. Każdy mający zamiar podjęcia się tój entrepryzy, w terminie oznaczonym złoży opieczetowaną deklaracyą i vadium w gotowiznie złt. 331. do biura Kommissarza Obwodowego, gdzie anszlag, plan niwelacyjny i warunki okazane mieć będzie. Deklaracye zaś podług następującej formy pisać należy:

DEKLARACYA.

W skutku ogłoszenia z dnia 20. (8) Marca r. b. Nr. 2767 podaję niniejszą deklaracyę, iż obowiązując się wykonać podwyższenie i przebrukowanie ulicy Wysokiej, i w części ulicy Wytkowskiej, w mieście Władysławowie, za sumtę złotych pols. N. wyraźnie złt. N. poddaję się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami przedlicytacyjnymi objętym. Świadectwo Kassy N. na złożone vadium w ilości złt. 331. dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub o odesłanie do N. na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisaniem w N. dnia N. miesiąca N. roku 1838. Podpis imię i nazwisko.

Suwałki, dnia 20. (8) Marca 1838. roku. Nr. 9,767. 2,568.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Załączając poniżej listę imienną spisowych, zbiegłych różnemi czasy w Gubernii Krakowskiej; Rząd Gubernialny w skutek odezw tójż Rządu Gubernialnego Krakowskiego z dnia 26. (14) Stycznia r. b. Nr. 2,504. poleca Urzędowi administracyjno-policijnym, aby ich ściśle śledzili, a w razie wyśledzenia do właściwego Kommissarza Obwodu dostawili.

Suwałki, dnia 3. Marca (19. Lutego) 1838. roku. Nr. 8,814. 2,021.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

Lista imienna spisowych, zbiegłych z Gubernii Krakowskiej.

Z Obwodu Olkuskiego: Jakób Bilski z Rajowic, lat 22. twarz ściągła, oczy ciemne, włosy ciemne, nos mierny, czoło niskie. Jan Siwek z Rudnik, lat 25. wzrost dobry, twarz okrągła, oczy siwe, włosy blond, nos mierny, czoło wysokie. Grzegorz Szmitek z Rudnik, lat 26. wzrost dobry, twarz okrągła, oczy bure, włosy ciemne, nos duży, czoło wysokie. Franciszek Skorupa z Dąbrowy, lat 21. wzrost duży, twarz okrągła, oczy ciemne, włosy ciemne, nos mierny, czoło wysokie, szczupły. Karól Koziarowski z Siedliska, lat 20. wzrost dobry, twarz okrągła, oczy ciemne, włosy ciemne, nos ściągły. Tomasz Ławik z Szreniawy, lat 26. wzrost dobry, twarz okrągła, oczy siwe, włosy czarne, nos mały, czoło niskie. Antoni Królik z Ujejsca, lat 20. wzrost dobry, twarz ściągła, oczy siwe, włosy blond, nos ściągły. — Maciej Szmistka z Karsy małej, Obwodu Stopnickiego, lat 21. wzrost mały, twarz okrągła, oczy niebieskie, włosy ciemne, nos zadarty, czoło niskie.

Zgodność niniejszej kopii z oryginałem z Urzędu spisany, poświadcza Sekretarz Jeneralny Rządu Gubernialnego Krakowskiego w zastępstwie (podpisano) Strożycki.
Za zgodność Sekretarz Jny Rządu Gubernialnego Augustowskiego Jamiołkowski.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI

1) Albert Reza z Powiatu Wiłkomirskiego, z majątku Wijejek, należącego do własności Świątek, poddany, umiejący niewiele kucharstwa i ogrodnictwa, zbiegł dnia 2. Marca r. b. z folwarku Rządżiszek, gminy Rudawka, w powiecie Kalwaryjskim; obwiniony o znaczną kradzież; miał na sobie przy ucieczce płaszcz nowy ciemny, błękitne wypustki, paleryna lampasem takimże obszyta, kożuch tołub onoszony, wzrostu średniego, lat 22. twarz sucha, ściągła, dziobata, nos ściągły, włosy ciemne, oczy szare, broda ściągła. — Wzywa zatem wszelkie władze, aby pomienionego wyżej Alberta Rezy ściśle śledziły, a po njęciu do właściwego Kommissarza Obwodu dostawiły.

Suwałki, dnia 29. (17) Marca 1838. roku.

2) Paweł Prokopiak, z gminy Sosnowej Woli, Obwodu Zamojskiego, w wieku popisowym będący, zbiegł, i niewiadomo gdzie się znajdował; przy załączeniu przeto rysopisu onego, Rząd Gubernialny powodowany wezwaniem Rządu Gubernialnego Lubelskiego z daty 3. Stycznia 1838. (22. Grudnia 1837) Nr. 8117 poleca Urzędowi administracyjno-policijnym, iżby pomienionego zbiega śledziły, a w razie ujęcia do Kommissarza właściwego dostawiły, oraz raport o skutku temuż Kommissarzowi zdały. Rysopis Pawła Prokopiaka jest następujący: twarz ściągła trochę ospowata, ubrany po lokajsku w surdut i płaszcz, lat 21. wzrost średni, włosy ciemne, oczy piwne, nos długi.

Suwałki, dnia 13. (1) Marca 1838. roku. Nr. 8,817. 2,019.

3) Jakób Garbarz, spisowy, wieku lat 25. wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu siwych, włosów blond, nosa ściągłego, czoła miernego, ubrany w kożuch chłopski stary, w r. 1837. na zaciąg powożony, przed poborem zbiegł, a następnie ujęty w gminie Turobin, przy raporcie Wójta gminy Kommissarzowi Obwodu Krasnostawskiego transportowany, powtórnie zbiegł w transporcie z stacyi Żółkiewki; Rząd Gubernialny przeto powodowany wezwaniem Rządu Gubernialnego Lubelskiego, poleca Urzędowi administracyjno-policijnym, ażeby go ściśle śledziły, a w razie ujęcia właściwemu Kommissarzowi Obwodu dostawiły.

Suwałki, dnia 13. (1) Marca 1838. roku. Nr. 10,418. 2,380.

4) Poleca Urzędowi administracyjno-policijnym, ażeby zbiegłych spisowych z Gubernii Krakowskiej poniżej opisanych ściśle śledziły, a w razie ujęcia którego z nich, do właściwego Kommissarza Obwodu dostawiły: 1. Jakób Tometczak, z wsi Falencina, gminy Stopnica, lat 21. stanu wolnego, twarzy ściągłej, oczu burych, nosa dużego, włosów czarnych, czoła miernego. 2. Józef Arwaj, z wsi Dubic, lat 22. twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, czoła wysokiego. 3. Józef Skrobacz, z wsi Choronia, lat 20. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, włosów blond, nosa miernego. 4. Franciszek Wojtys, z miasta Pacanowa, lat 27. twarzy ściągłej nieco ospowatej, oczu siwych, włosów ciemno-blond, nosa dużego. 5. Franciszek Sitowka, z gminy Szczyt, lat 21. twarzy okrągłej, oczu siwych, włosów ciemnych. 6. Adam Kurek, z gminy Pieskowej Skały, lat 20. wzrostu miernego, twarzy ściągłej, włosów blond, oczu siwych, nosa miernego. 7. Piotr Kokosiński, z gminy Motkowice, lat 20. wzrostu dobrego, oczu piwnych, nosa miernego, twarzy okrągłej, czoła wysokiego. 8. Antoni Toporski, z gminy Dalechów, lat 24. wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego, kulawy na nogę prawą.

Suwałki, dnia 13. (1) Marca 1838. roku. Nr. 9,413. 2,179.

5) W skutku odezwy Rządu Gubernialnego Podlaskiego, poleca Urzędowi administracyjno-policijnym, ażeby zbiegów poniżej opisanych śledziły, a w razie ujęcia do właściwego Kommissarza Obwodu dostawiły: 1. Kazimierz Niewiadomski, inaczéj Gała v. Gafekki, z gminy Cielencin, Obwodu Siedleckiego, lat 32. wzrostu miernego, twarzy pełnej ściągłej, oczu niebieskich, włosów ciemno-blond, na prawe ramie wytamane, suche, odziany po włościańsku. 2. Spisowy Tomasz Nowak, lat 22, wzrostu arszyn 2. werszków 5. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła średniego, z gminy Kojaw, Obwodu Łukowskiego. 3. Jan Piotrowski, lat 28. wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa pociągłego, włosów ciemno-blond, znaków żadnych, z profesyi ślósarz, rodem z miasta Łukowa.

Suwałki, dnia 13. (1) Marca 1838. roku. Nr. 11,113. 2,516.

6) Gdy wedle raportu Kommissarza Obwodu Pułtuskiego z dnia 20. (8) Stycznia r. b. Nr. 1,131. Jan Kopyciński, w więzieniu tamecznym osadzony, będąc odprowadzonym do inkwizycji sądowej,

z pod oka Woźnego na dniu 16. (4) Stycznia r. t. zbiegł potrafił; Rząd Gubernialny poleca Urzędowi administracyjno-policijnym, ażeby go śledziły, a w razie ujęcia właściwemu Kommissarzowi Obwodu dostawiły. Jan Kopyciński, ma lat 36. religii katolickiej, twarzy okrągłej, oczu burych, włosów blond, wzrostu małego, urodzony w wsi Lipowcu, Obwodzie Przasnyskim.

Suwałki, dnia 13. (1) Marca 1838. roku. Nr. 10,443. 2,378.

7) Według raportu Prezydenta miasta Suwałk, w dniu 16. Lutego r. b. znalezionym został na ulicy koń wzrostu małego, lat 5. mający, siwy bez odmiany; gdy jednak mimo ogłoszenia właściciela onego niezgłosił się, Rząd Gubernialny przeto wzywa poszkodowanego, ażeby wraz z dowodami własność przekonywającymi najdalej w przeciągu trzech miesięcy po odbiór rzeczzonego konia zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie obiekt ten jako bez właściciela zostający, przez publiczną licytację na rzecz Skarbu sprzedanym zostanie.

Suwałki, dnia 13. (1) Marca 1838. roku. Nr. 11,199. 2,494.

8) Kamiński Jan, Zaraza Andrzej, i Ossowski Franciszek, z gminy Sulkowo Polne, Gubernii Płockiej, wydaliwszy się potajemnie z miejsc zamieszkania, dotąd niepowrócili; Rząd Gubernialny przeto powodowanym będąc odeszłą Rządu Gubernialnego Płockiego z dnia 25. (13) Stycznia r. b. Nr. 8027 przy załączeniu poniżej rysopisu, poleca Urzędowi administracyjno-policijnym, aby ich ściśle śledziły, a w razie wyśledzenia do właściwego Kommissarza Obwodowego dostawiły. Rysopisy ich są następujące: 1. Kamiński Jan, wzrost arszyn 2. werszków 4. twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa dużego, włosów blond, czoła wysokiego, wieku lat 27. rodem z wsi Stawecina, Obwodu Mławskiego. 2. Zaraza Andrzej, wzrostu arszyn 2. werszków 3 $\frac{1}{2}$ twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa dużego, włosów blond, czoła wysokiego, lat 23. rodem ze wsi Dąbrowa, Obwodu Mławskiego. 3. Ossowski Franciszek, wzrostu arszyn 2. werszków 4 $\frac{1}{2}$ twarzy ściągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego, lat 21. rodem z wsi Ossowski, Obwodu Przasnyskiego.

Suwałki, dnia 3. Marca (19. Lutego) 1838. roku. Nr. 8,492. 1,747.

9) Poleca Urzędowi administracyjno-policijnym, ażeby zbiegłych popisowych z Gubernii Krakowskiej poniżej opisanych ściśle śledziły, a w razie ujęcia właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu dostawiły. 1. Franciszek Owczarek, z gminy Zagorze Miroszewskich, Obwodu Olkuskiego, lat 20. wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemno-blond. 2. Wincenty Rosiński, z gminy Roszkowice, Obwodu Kieleckiego, wzrostu arszyn 2. werszków 5. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, czoła niskiego. 3. Jacenty Witkowski, z gminy Grzybów, Obwodu Stopnickiego, wzrostu małego, lat 22. oczu burych, twarzy okrągłej, nosa cienkiego, czoła wysokiego, włosów blond. 4. Wojciech Majcher, z gminy Pietrzec, lat 21. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa dużego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. 5. Łukasz Czapla, z gminy Pietrzec, lat 23. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego, wzrostu arszyn 2. werszków 5. 6. Wawrzeniec Masiatek, z gminy Ujejsce, lat 20. wzrostu średniego, twarzy okrągłej, nosa miernego, włosów ciemnych, oczu czarnych. 7. Wojciech Dziurski z Daleszyc, lat 25. wzrostu arszynów 2. werszków 2. osma 1. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa małego, czoła niskiego. 8. Kazimierz Pietruszka, lat 19 z gminy Lipów, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu siwych, włosów jasno-blond, nos mierny, broda mierna.

Suwałki, dnia 21. (9) Lutego 1838. roku. Nr. 1,629. 119.

10) Prezydent miasta Suwałk raportem dnia 2. Marca zawiadomił Rząd Gubernialny, że w dniu 27. Lutego r. b. znaleziony został w témże mieście koń maści kasztanowatej, wzrostu dość dużego, lat 6. mający, tysi, nogi nad pęciami białe, po którego właściciel dotąd niezgłosił się; Rząd Gubernialny zatem wzywa poszkodowanego, ażeby wraz z dowodami własność przekonywającymi, po odbiór rzeczzonego konia najdalej w przeciągu 3. miesięcy zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie tenże jako bez właściciela zostający, przez publiczną licytację na rzecz Skarbu sprzedanym będzie.

Suwałki, dnia 20. (8) Marca 1838. roku. Nr. 12,038. 2,655.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Zawiadamia publiczność, iż z powodu niedojścia do skutku drugiego terminu licytacji na dniu 6. i 7. Marca (22 i 23. Lutego) r. b. obwieszczeniem z daty 6. Lutego (23. Stycznia) r. b. Nr. 4067 oznaczonego, dnia 7. Kwietnia (26. Marca) 1838. odbywać się będzie w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego od godziny 12 z południa poczynając, licytacja na wydzierżawienie dóbr Rządowych, a mianowicie:

1. Naczelnej dzierżawy Ekonomii Sereje, w Obwodzie Sejneńskim położonej, składającej się z folwarków Burluny, Obelica, Sereje i Strajgiszki, ze wsi zarobnych, propinacji w tychże, dochodu z czynszów, rybołówstwa, odpadków leśnych, czyniącej dotąd rocznie brutto ztt. 41254. potrącając podatki i ciężary ztt. 4010. gr. 2.

pozostawałoby ztt. 37243. gr. 28.
potrącając 24. od sta na budowie, mosty, straty losowe i Wójta gminy - ztt. 8928. gr. 27.

pozostaje intraty ztt. 28305. gr. 1.
ztt. 20005. gr. 15.
ztt. 2000. gr. 16.
ztt. 18004. gr. 28.

ztt. 46300. gr. 29.
ztt. 463. gr. 3.
ztt. 46774. gr. 2.

2. Naczelna dzierżawa Ekonomii Sejwy, w Obwodzie Sejneńskim położona, składająca się z folwarków Sejwy, Sejny, Tauryszyszki, z wsiów czynszowych, zarobnych i propinacji w tychże, młynów, rybołówstwa, odpadków leśnych, dotąd czyniąca brutto rocznie ztt. 38189. gr. 2. a po potrąceniu podatków i ciężarów ztt. 3708. gr. 4.

netto ztt. 35486. gr. 28.
ztt. 8161. gr. 29.

pozostawałoby ztt. 37325.
ztt. 19760. gr. 16.
ztt. 1976.

ztt. 17784. gr. 16.
i do ogółu ztt. 45109. gr. 16.
ztt. 451. gr. 3.

licytacja rozpocznie się od summy ztt. 45560. gr. 19.

3. Naczelna dzierżawa dóbr Łankieliszki, położona w Obwodzie Kalwaryjskim, składająca się z folwarku Łankieliszki, wsi zarobnych, czynszowych i propinacji w tychże, czyniących dotąd brutto ztt. 17353. gr. 26.

od tej potrącając na podatki i ciężary ztt. 1218. gr. 21.

pozostaje ztt. 16135. gr. 5.
ztt. 3701. gr. 2.

pozostaje intraty ztt. 12454. gr. 3.
ztt. 12848. gr. 6.
ztt. 1284. gr. 24.

ztt. 11563. gr. 12.
do ogółu zaś ztt. 23997. gr. 15.
ztt. 240.

licytacja poczynac się będzie od summy ztt. 24237. gr. 15.

4. Folwark Szołtany, z wsią tegoż nazwiska, w Ekonomii Maćków, Obwodzie Sejneńskim poło-

żony, dotąd czyniący intraty brutto - ztt. 2194. gr. 14.
potrącając podatki i ciężary - ztt. 297. gr. 4.

pozostawałoby ztt. 2197. gr. 10.
potrącając 25. od sta na budowie, mosty, Wójta gminy i wypadki losowe - ztt. 527. gr. 6.

pozostaje ztt. 1670. gr. 4.
ztt. 974. gr. 23.
ztt. 97. gr. 14.

ztt. 877. gr. 9.
do ogółu ztt. 2547. gr. 13.
ztt. 25. gr. 14.

licytacja dnia 6. Marca (22. Lutego) poczynala się od summy ztt. 2572. gr. 27.

Ze zaś w terminie licytacji postąpiono ztt. 3335. gr. 4. która nie jest odpowiednią rzeczywistą wartością dóbr, przeto licytacja rozpocznie się od rzeczonych summy ztt. 3335. gr. 4. Rząd Gubernialny zapraszając mających chęć zadzierżawienia tych dóbr, aby zaopatrzeni w wadia wyrównywające 1/2 części summy wywołanych i w dowody kwalifikacji, w oznaczonym miejscu i czasie zgłosić się raczyli — uprzedza, że warunki dzierżawy są podane do wiadomości obwieszczeniem w Nr. 11. Gazety Rządowej i Nr. 51. Dziennika Gubernialnego zamieszczonym, a nadto każdego dnia w godzinach biurowych w Sekcyi Dóbr i Lasów Rządu Gubernialnego objaśnione być mogą. — Nakoniec, Rząd Gubernialny donosi publiczności, że jeżeliby w tym trzecim terminie niezgłosili się konkurenci do zadzierżawienia naczelných dzierżaw w całości, Rząd Gubernialny stosownie do polecenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, częściowo takowe pojedynczemi folwarkami wydzierżawiać będzie.

Suwałki, dnia 8. Marca (24. Lutego) 1838. roku. Nr. 1515. 1087.
P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.
Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Gdy ogłoszona na dzień 12. Marca (31. Lutego) r. b. licytacja do wydzierżawienia Wójtostwa Lipniki, w Ekonomii Nowogrod, Obwodzie Łomżyńskim położonego, do skutku nie doszła; przeto Rząd Gubernialny oznaczając niniejszym powtórny termin licytacji do wydzierżawienia rzeczzonego Wójtostwa na lat 12. czyli pro 1848 w biurze Kommissarza Obwodu Łomżyńskiego na dzień 24. (12) Kwietnia r. b. odbywać się mającej, wzywa wszystkich chęć licytowania wspomnianego Wójtostwa mających, iżby się w dniu wyżej oznaczonym zaopatrzeni w dowody kwalifikacji i wadium 1/2 części summy dzierżawnej wyrównywające, w biurze Kommissarza Obwodu Łomżyńskiego stawili; jak niemniej nadmieniam, iż licytacja od summy rocznej ztt. 118. gr. 19. po potrąceniu już podatków i procentów na losowe wypadki, budowie, oraz na utrzymanie Wójta gminy, rozpocznie się.

Suwałki, dnia 17. (5) Marca 1838. roku. Nr. 12,111. 7258.
P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.
Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI

Do
wszystkich Urzędów gmin wiejskich i miejskich.

1) Skutkiem otrzymanego Reskryptu od J.O. Xięcia Namiestnika Królewskiego z daty 20. (8) Grudnia r. z. Nr. 913. zawiadamiającego, że Stanisław Liszewski, syn kupca z Warszawy, będący przed rewolucją Podchorążym w byłym wojsku polskim, a w czasie rewolucyi Majorem, wyszedł z wojskiem za granicę, obecnie zaś znajduje się we Francyi; Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu rozporządzeniem daty 29. (17) Grudnia r. z. Nr. 100411 nakazała ściśle śledztwo wszelkich funduszków pomienionego wychodźca — spełniając przeto tę dyspozycję Rząd Gubernialny poleca Urzędom gmin wiejskich i miejskich, aby ściśle śledztwo wszelkich funduszków wzmiankowanego emigranta w gminach swych odbyli, i o skutku takowego w dniach ośmiu Kommissarzowi właściwego Obwodu donieśli.

Suwałki, dnia 24. (12) Lutego 1838. roku. Nr. 1,200. 830.

2) Poleca Urzędowi gmin wiejskich i miejskich, aby ściśle śledztwo wszelkich funduszów Ludwika Grabowskiego, byłego Aktuariusza Ekonomii Samsonowskiej, w Obwodzie Opoczyńskim, z różnych tytułów Skarbowi znacznie zadłużonego, w gminach swych odbyli, i o skutku takowego Kommissarza właściwego Obwodu w dniach ośmiu zawiadomili.

Suwałki, dnia 16. (4) Lutego 1838. roku. Nr. 5,919. 3,450.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny *Jamiołkowski*.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI

Zamieszczając wykaz starozakonnych, którym Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu Re-skryptem z d. 14. (2) Lutego r. b. Nr. 7,198. dozwoliła wolnego zamieszkania w obrębie trzechmilo-wym nadgranicznym, podaje do powszechniej wiadomości:

WYKAZ DODATKOWY

starozakonnych, w obrębie trzechmilo-wym nadgranicznym od strony Rossyi zamieszkałych, którym Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu dozwoliła wolnego zamieszkania na rok 1837.

W Obwodzie Augustowskim: Mowsza Osierowicz Sawicki, w gminie Brodów, wsi Burawskie, rolnik. Abram Gecewicz Okrajewski, z gminy téjże, wsi Ostrowik, rolnik. Pison Abramowicz Milberg, w gminie i wsi téjże, młynarz. Fejba Lejbowicz Rutkowski, w gminie téjże, wsi Bura-wskie, rolnik. Herszko Nochymowicz Janieszewski, i Szolim Herszkowicz Niewiadomski, w gmi-nie i wsi Białaszewo, rolnicy. Icko Mejerowicz Osowicki, Owsicj Szlomowicz Szulimowicz, i Zy-sko Erszkowicz Niewiadomski, w gminie i wsi Klimaszewnicy, rolnicy.

W Obwodzie Łomżyńskim: Judko Moszkowicz Wilamowicz, w gminie Drozdów, wsi Krzewo, pakciarz

W Obwodzie Sejneńskim: Dawid Jankielowicz Chmielewski, Hyrsz Jankielowicz Chmielewski, Jankiel Dawidowicz Chmielewski, i Zuel Mendlowicz Morszko, w gminie Jurgielewsczyźnie, wsi Wiktorynie, rolnicy. Mortchel Iekowicz Górny, w gminie i wsi Poniemoń, pakciarz. Zelich Icko-wicz Brzeziński, w gminie Poniemoń, wsi Wejwery, kowal. Szymel Iekowicz Kaufmann, w gmi-nie téjże, wsi Liszków, rolnik. Mejer Szlomowicz Fefer, w gminie téjże, wsi Liszków, rolnik. Ki-we Josielowicz Adelson, w gminie téjże, wsi Lejpuny, rolnik. Adam Szepszelowicz Bergman, w gminie i wsi Lejpuny, rolnik. Judel Chaimowicz Niechoreus, Zoruch Szatamowicz Nierman, Jan-kiel Mowszowicz Szperling, i Orko Codykowicz Ornowski, w gminie Lejpuny, wsi Liszków, rolnicy.

W Obwodzie Maryampolskim, gminie Błogostawieństwo: Izrael Nisielowicz Jatyński, i Lej-zer Janowicz Feinberg, w wsi Łęczna osada, rolnicy. Aron Efroimowicz Preński w Nowym Fol-warku, pakciarz. Efroim Lewinowicz Finkelsztejn i Lewin Wigdorski Finkelsztejn, w Okolicy Korkusz, rolnicy. Dawid Efroimowicz Preński, i Efroim Dawidowicz Preński, w wsi Błogosta-wieństwo, rolnicy. Mowsza Lejbowicz Wieloński w wsi Błogostawieństwo, parobek. Dawid Jo-sielowicz Pakaliński w wsi téjże, rolnik. Jankiel Lejbowicz Rokmacher, w gminie i wsi Giełgudy-szki, krawiec.

Za zgodność J. Piorunowski.

Przytém poleca jak najmocniej Wójtom gmin, aby się zastosowali do zamieszczonego rozporządzenia w Dzienniku Urzędowym Gubernialnym z d. 23. (11) Grudnia r. z. Nr. 51. tyczącego się starozakon-nych w obrębie trzechmilo-wym nadgranicznym zamieszkałych.

Suwałki, dnia 20. (8) Marca 1838. roku. Nr. 1,520. 1,088.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny *Jamiołkowski*.

DODATEK

do Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej, Nr. 13.

SUWAŁKI, dnia 31. (19) Marca 1838. roku.

OBWIESZCZENIE.

Urząd Kontrolli Handlu Wysztyniec.

Podaje do publicznej wiadomości, iż zrana w dniu 25. (13) Lutego r. b. w miejscu pod lasem Smolnickim, przez Tomaszowa wachmistrza straży rezerwowej, i Tymofieja podofficera straży granicznej, ujęte zostały towary, i do processu Urzędowi tutejszemu dostawili w dwóch paczkach małych na san-kach jednokonnych, w paczce sygno lit. L. 1. Chustek perkalowych kolorowych sztuk 20. funt 1. i tótów 10. 2. Perkalu sztuk 2. funtów 3. 3. Burtaju sztuka jedna funt 1. 4. Gingasu sztuk 2. fun-tów 3. W paczce sygno lit. J. B. 1. Chustek bawełnicznych różno-kolorowych sztuk 27. funtów 5½ 2. Perkaliku kolorowego sztuk 7. funtów 5¼ 3. Kartonubiatego sztuk 2. funtów 2½ 4. Chustek ma-łych perkalikowych sztuk 11. tótów 22. 5. Perkalu francuzkiego sztuka 1 tótów 10. 6. Manszestru ka-wałek tótów 4. 7. Nankinu blade-żółtego sztuka 1. tótów 8. 8. Gingasu na fartuszek tótów 4. 9. Materyi bawełnicznej z jedwabiem przerabianej sztuk 2. tótów 6. 10. Chusteczek muślinowych sztuk 8. tótów 4. 11. Cukru białego ordynaryjnego funtów 10. 12. Klacz mała gniada, chuda, i saneczki małe proste, stare.

Gdy podług doniesienia dostawiających, osoba przemycająca ratowała się ucieczką w las i dości-gniętą niezostała; Urząd przeto wzywa niniejszém niewiadomego powyższych obiektów właściciela, aby w przeciągu czterech tygodni od daty dzisiejszej, do tutejszego Urzędu zgłosił się, i własność swą udowodnił, w przeciwnym bowiem razie zaocznie z nim postąpiono zostanie. Wzywa oraz Urząd wszystkich, którzyby jakiegokolwiek szczegóły w obecnym przedniocie, mianowicie o właścicielu towa-rów lub defraudantach i ich współnikach, tudzież o niezupełném dostawieniu towarów wiadomości posiadali, aby w tymże przeciągu czasu do tutejszego Urzędu, lub do Rządu Gubernialnego doniesienia swe bez użycia stempla stawili się, lub też przez korespondencyą na papierze prostym uczynili, i w tém okoliczności, a nadewszystko świadków zadyktowali.

Wysztyniec, dnia 7. Marca (23. Lutego) 1838. roku.

Nr. 84.

Borkowski.

OBWIESZCZENIE.

Urząd Kontrolli Handlu Radziłów.

Podaje niniejszém do publicznej wiadomości, iż w nocy z dnia 22. Lutego r. b. w mieście Radziło-wie przez Szymanowskiego Kacpra strażnika tabacznego posady Radziłów, ujęte, i do tutejszego Urzę-du do postąpienia fiskalnego dostarczone zostały w worku jednym i paczce papierem obwiniętej, nastę-pujące towary: 1. Tybetu kolorowego sztuka 1. ważąca funtów 12. tótów 10. 2. Tybetu kolorowego w drugiej sztuczce funtów 12. tótów 16. 3. Tybetu ciemno-granatowego w 1. sztuce funtów 11. tótów 9. 4. Chustek Tybetowych w jednej sztuce funtów 4. tótów 4. 5. Merynosu francuzkiego koloru amaran-towego funtów 5. tótów 13. 6. Kołdrów białych pikowych 2. funtów 5. tótów 3. 7. Frenzlów koln-owych do chustek tótów 24. 8. Płyfeniu białego w sztuczce jedenastu funtów 5. tótów 15.

Gdy podług doniesienia dostawiającego, osoby przemycające jadąc spiesznie saniami, z tychże sa-ni tylko powyższy towar zrzuciły, a same dla pory uocnej ucieczką ratowały się, i dościgniętemi byź niemogły; Urząd przeto wzywa niniejszém niewiadomego właściciela tych towarów, aby w przeciągu czterech tygodni od daty dzisiejszej do tutejszego Urzędu zgłosił się, i własność swą udowodnił, w przeciwnym bowiem razie zaocznie z nim postąpiono będzie. Wzywa oraz Urząd wszystkich, którzy-by jakiegokolwiek szczegóły w obecnym przedniocie, mianowicie o właścicielu towarów lub defraudan-tach i ich współnikach, tudzież o uronieniu i niezupełném dostawieniu tychże towarów wiadomości po-siadali, aby w tymże przeciągu czasu do tutejszego Urzędu lub wprost do Rządu Gubernialnego Au-gustowskiego osobiście stawili się, lub doniesienie swe bez użycia stempla na papierze prostym uczynili, i w témże doniesieniu okoliczności, a nadewszystko świadków zadyktowali.

Radziłów, dnia 7. Marca (22. Lutego) 1838. roku.

Nr. 30.

Sokołowski.

OBWIESZCZENIE

Urząd Skarbowy miasta Pren.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 21. na 22. (9. na 10) Marca r. b. w nocy pomiędzy wsią mi Oszinintą a Poświęciem, w gminie Michalińskiej, przez Gajewskiego strażnika celnego luki Elsknie-kiem zabrane, i do tutejszego Urzędu dostawione dla fiskalnego postąpienia zostały następujące ob-jekta, a mianowicie: Soli zagranicznej netto funtów 110. Tytuniu podobnież zagranicznego funtów 4. Sanie proste z uprzężem gospodarskim. Koń maści płowej bez odmiany lat 12. Ogierek mały gniady po-dobnież bez odmiany lat 6. mające.

Gdy podług doniesienia dostawiającego, osoby przemycające ucieczką ratowały się, i ciż dla pory nocnej dościgniętemi nie zostały; Urząd przeto wzywa niniejszém niewiadomego powyższych obiektów właściciela, aby w przeciągu 4. tygodni od daty dzisiejszej do tutejszego Urzędu zgłosił się, i własność swą udowodnił, w przeciwnym bowiem razie zaocznie z nim postąpiono zostanie. Wzywa nadto Urząd wszystkich, którzyby jakiegokolwiek szczegóły w obecnym przedmiocie, mianowicie o właścicielu towa-rów lub defraudantach i ich współnikach, tudzież o uronieniu lub niezupelném dostawieniu obiektu wiadomość posiadali, aby w tymże przeciągu czasu do tutejszego Urzędu lub wprost do Rządu Gubernial-nego Augustowskiego osobiście stawili się, albo doniesienia swe bez użycia stempla na papierze prostym uczynili, i w tém okoliczności, nadewszystko świadków zadyktawali.

Preny, dnia 24. (12) Marca 1838. roku. Nr. 131.

Jełowicki.

OBWIESZCZENIE.

Regent Powiatu Łomżyńskiego.

Zawiadamia interessowaną publiczność, iż w dniu 25. (13) Kwietnia r. b. o godzinie 10. z rana, i dni następnych, przed dworem folwarku Klukowa, położonego w Obwodzie Łomżyńskim, przez pu-bliczną licytację sprzedawaną będzie więćej dającemu i przybicie otrzymującemu, za gotowe pieniądze: różna garderoba, meble, karety, koczki, wozy, bryczki, sanie, inwentarze rogacie i nierogate, sre-bra, sprzęty i naczynia gospodarskie, zboża różne i t. d. — a to nażądanie JJWW. sukcesorów pozostających po JJWW. Józefie Hrabie i Karolinie z Benkinów małżonkach Starzeńskich, i upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydziału I. daty 19. (7) Mar-ca r. b. Nr. 383.

W Łomży, dnia 22. (10) Marca 1838. roku. Nr. 26.

Karól Górski.

OBWIESZCZENIE.

Podaje się do wiadomości, iż z mocy uchwały rady familijnej z dnia trzynastego (ośmnastego) Czerwca 1837. r. przez decyzją Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydziału II. pod dniem 22. Października (3. Listopada) 1837. r. zapadłą, potwierdzonej, wystawione zostają na sprzedaż publiczną w drodze działu dobra ziemskie Sudawskie, w Powiecie Sejneńskim, Gubernii Augustowskiej położone, ogólniej przestrzeni czyli rozległości zawierające włók magdeburgskich prze-szto siedm dziesiąt cztery — dobra rzeczzone składają się z folwarku Sudawskie i Pohulanka, mieszczą w obrębie swoim trzy jeziora i stawek, przy którym znajduje się młyn wodny; posiadają również las z zarostami około włók magdeburgskich piętnastu; gospodarzy pańszczyznowych odbywających co tydzień po dwa dni z sprzążem jest siedmiu, a zaś ogrodników pełniących powinności: na rok po dni ośm dziesiąt czternastu. — Wysiewy w tych dobrach z powodu nierówności poletków są różne, jednakże w przecięciu liczyć można, że każdy poletek obejmuje w sobie po 129. morgów magdeburg-skich — budowle tak dworne, jako też włościańskie i wszystkich osadników, są w nienajlepszym stanie. — Dobra w górze wspomniane należą do własności, to jest: 1. Do Teresy pierwszego ślubu Radłowskićj, powtórnego Brzozowej. 2. Do sukcesorów po Tomaszu Spirydynie Radłowski — w stopniu pierwszej i tych drugich stanęli jako prawonahywey WW. Wincenty Jan dwóch imion i Nepo-mucena ze Swiderskich małżonkowie Miculewiczowie Regentostwo Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej, w mieście Suwałkach zamieszkali. 3. Do sukcesorów po zeszyłym Tomaszu Radłowskiem pozostałych, a to jest nieletnich Jana, Kazimierza synów, Konstancyi i Apolonii córek Radłowskićh; imieniem których dział pierwszego ślubu Radłowska, a teraz wdowa Brzozowa, jako matka i naturalna opiekunka, oraz Adam Radłowski, jako przydany opiekun, w folwarku Ejszeryszkach; Powiecie Sejneńskim zamieszkali.

Sprzedaż ta jest popierana przez opiekę nieletnich Radłowskićh — odbywać się zaś będzie w sali posiedzeń Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydziału II. przed W. Kazimie-

rzem Grabowskim Assessorem, w mieście Gubernialném Suwałkach, w domu zwykłych posiedzeń sądowych. — Licytacja zacznie się od summy złotych polskich siedm dziesiąt tysięcy (70,000) — Ter-min do przygotowanego przysądzenia jest oznaczony na dzień 10. Maja (28. Kwietnia) 1838. r. go-dzinę czwartą z południa.

Bliższe objaśnienie o warunkach wyprzedaży powziąć można w biurze Pisarza Trybunału, lub u Bernarda Herbaczewskiego Patrona, z urzędowania w Suwałkach zamieszkałego, który powyższą wyprzedaż popiera.

Suwałki, dnia 22. Marca (10. Lutego) 1838. roku.

Bernard Herbaczewski, Patron Trybunału.

OBWIESZCZENIE.

Komornik Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydziału II.

Zawiadamia niniejszém szanowną publiczność, że dobra Gutków część A. w gminie także Gutków, Powiecie i Obwodzie Kalwaryjskim, Gubernii Augustowskiej położone, a do własności W. Maryi z Hanusowskich W. Teofila Recknera małżonki, w asystencyi tegoż działającej, tamże w Gutkowie za-mieszkałej, należące, od dnia 24. (12) Czerwca r. b. wydzierżawione zostaną na lat trzy przez publi-czną licytację w dniu 14. (2) Maja t. r. o godzinie 10. z rana, przed W. Wincentym Janem Miculewi-czem, Rejentem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału II. w Suwałkach odbyć się mają, gdzie warunki kontraktu złożone przejrzane być mogą. — Cena dzierżawna zacznie się od summy złp. 2400. rocznie.

Suwałki, dnia 10. Marca (26. Lutego) 1838. r.

Pieńczykowski, Komornik Trybunału.

SKOROWIDZ

umieszczonych przedmiotów w Dzienniku Urzędowym Gubernii Augustowskiej, w kwartale I. to jest: od dnia 1. Stycznia, do ostatniego Marca 1838. r.

N. Dz.	Stron.	Nr.	T	R	E	Ś	C.
A. WYDZIAŁ SŁUŻBY OGÓLNEJ.							
2	27		Gubernator	Cywilny	ponawia	rozporząz	względem używania jednostajnych miar i wag warszaw:
7	81		Ogłasza	rozporządzenie	względem	przesyłania akt i expedycji	pocztami konnemi.
9	117		Uwładamia	o	zanominowaniu	JW. Szypów	na Dyrektora Głównego.
10	129		Gubernator	Cywilny	poleca	czuwanie	na zakładających po jarmarkach i innych zgromadze-niach gry hazardowne.
B. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.							
1	1		Ogł.	licytację	na	wystawienie	koszar drogowych przy trakcie Królewieckim.
—	2		Ogł.	termin	do	licytacyi	na splantowanie i wybrukowanie rynku miasta Rajgroda.
2	27		Ogł.	licytację	na	reparacyą	kościółta i obmurowanie cmentarza w Nowogrodzie.
—	28		Ogł.	termin	do	licytacyi	na reparacyą kościółta w Simnie.
4	54		Uwładamia	o	zanominowaniu	P. Ildefonsa Chlebińskiego	na Urzędnika Stanu Cywilnego dla starozakonnych okręgu miasta Władysławowa.
—	—		Ogł.	licytację	na	sprzedaż	domu z placem w mieście Sejnach.
5	66		Ogł.	powtórnny	termin	do	licytacyi na wystawienie szlachtuzów w Szczuczynie i Rajgrodzie.
8	101		Uwładamia	o	zmniejszonej	opłacie	od uczniów szkoły rabinów w Warszawie do złt. 50. rocznie.
9	117		dito	że	mąka	skarbowa	z magazynów prowiantskich sposobem pożyczki mieszkańcom rozdana być może.
—	—		Ogł.	licytację	na	wybudowanie	szopy do odbywania nabożeństwa we wsi Udryi.
—	118		Ogł.	termin	do	licytacyi	na wystawienie baryer około kościółta i gmachu gimnazyalnego w Łomży.
10	135		Ogł.	postan.	Rady	Admini-str.	względem wprowadzania przedży Inianej, konopnej i bawełnian:
—	136		Ogł.	powtórnny	termin	do	licytacyi na splantowanie i wybrukowanie rynku miasta Rajgroda.
11	145		Ogł.	obwiesz.	Inspektora	Jeneralnego,	uwładamiające o zaprowadzonych stacyach stadnych.
—	159		Ogł.	licytację	do	potłuczenia	na szaber kamieni, od budowy dróg pozostałych.
12	162		Ogł.	śledztwo	funduszów	Xięcia	Mirskiego i Zakalewicza.
13	171		Ogł.	licytację	na	przebrukowanie	ulicy w mieście Wyłkowyszkach.
C. WYDZIAŁ WOJSKOWY.							
2	25		Ogł.	postan.	Rady	Admini-str.	zapobiegające włóczęgostwu i napadom na drogach publicznych.
—	30		Ogł.	śledztwo	zbiegłych	Antoniego	Zajac, Józefa Tomalskiego, Tomasza Ciechońskiego, To-

N. Dł.	Ner.	Atton:	Text
			masza Kowalskiego, Łukasza Sikory, Wasyla Zelisko, Antoniego Wasuka, Józefa Wisniewskiego, Inara Josel Wyszaków, Froima Fogelnest, Jana Benderta, Arona Moszkowicza Gurfnikiel; Mikołaja, Franciszka, Ambrożego i Antoniego Jarnickich; Jana Konopki, Wojciecha Zubrzyckiego, Józefa Borowskiego, Jana Biały, Alexego Kubicza, Szmula Szymwaj, Andrzeja Załęckiego, Tomasza Meterek, Wojc: Osotek i Maryanny Hałabiedzianki.
2	33		Naczelnik Wojenny ogłasza licytację na uskutecznienie robot przy fortecy Brześć Litewski.
			Ogłasza śledztwo skradzionego konia Porucznikowi Karamzin.
			dito Podporucznika Drozdowskiego, oraz Antoniego Bienkowskiego, Józefa Kosickiego, Wojciecha Kubara, Wasila Ławrynowa, Kajetana Zygmunta, Piotra Oskowskiego, Ferdynanda Rass, i Karola Melen v. Józefa Niechocińskiego.
	35		Ogł. śledztwo skradzionego konia kozackiego maści gniadój, paru koni Romana Olesiuka, i oraz kotła z rzeczami w Dembe skradzionego.
3	43		Ogł. śledz. zbiegłych Grzegorza Borek, Jana Brody, Leona Tełczak, Antoniego Lisniewskiego i Mateusza Nowotczyńskiego.
	44		Ogł. śledztwo zbiegłych spisowych i dezertarów z Gubernii Kaliskiej.
4	54		Ogł. licy. różnych robot w Warszawie i przy twierdzeniach Nowogrodzkiej i w Zamościu.
	55		Ogł. śledz. zbiegłych różnych osób z Gubernii Krakowskiej, oraz Felixa Głowackiego i Wincentego Olechnowicza.
	57		Uwładamnia o wystaniu za granicę Rosyji Jana Milchowskiego, oraz ogłasza śledztwo zbiegłych: Andrzeja Marzy, Marcina Kozy, Wojciecha Wronskiego, Wojciecha Kubana, osoby i funduszów Eberta, i Maryanny Budziszewskiej.
	58		Uwładamnia o znalezionym człowieku w ziemi zakopany w Gubernii Kaliskiej.
			dito o wakujących posadach Chirurgów w miastach: Kielcach, Chęcinach, Stopnicy, Korczyni, Wislicy, Miechowie, Szkalbmierzu, Olkuszu i Bendzinie.
6	61		Ogł. postanow. Rady Administracyjnej, względem oddawania do wojska staroz. defraudantów.
	73		Ogł. śledztwo zbiegłych z Gubernii Mazowieckiej spisowych.
	74		Uwładamnia o wystaniu za granicę Rosyji Johana Buder.
	75		Ogłasza śledztwo skradzionego konia jasno - kasztanowatego.
			Uwładamnia o wakujących posadach Chirurgów i Akuszerek w miastach Gubernii Kaliskiej.
			Ogł. śledz. skradzio. trzech koni we wsi Suchodołach, oraz konia mierzyna z pułku Muzułmanów.
7	81		Ogł. Reskrypt Kommissyi R. S. W. D. i O. P. wskazujący środki zapobiegania wścogostwu.
	89		Ogł. śledztwo zbiegłych Piotra Rużyckiego, Pawła Kłos, Antoniego Jałowy, Grzegorza Kalinowskiego, Jana Preis, Jakóba Ettinger, Walentego Marszałka, Herszka Nochymowicza Grandberg, i Justyny Pluskocianki.
			Uwładamnia o przejętej klaczy gniadój we wsi Czyżyk, tudzież o znalezionym wole białym we wsi Krekszczanach, i koniu maści karój w gminie Pratulim.
	90		Ogł. śledztwo zbiegłych Floryana Gul, Józefa Całki, Wojciecha Bądkowskiego, Jana Wiśniewskiego, i Nepomuceny Sudzińskiej.
8	101		Ogł. licytację na zreparowanie dwóch szop magazynowych w mieście Suwałkach.
			Ogł. śledztwo zbiegłych zbrodniarzy i rzeczy przez nich uniesionych.
	102		dito dito Michała Górniego, Kazimierza Gostyńskiego, Johana Weis, Wojciecha Wolczaka, Bartłomieja Szymczaka, Pawła Szejdy, Stanisława Wnuka, Jana Lipowskiego, Tomasza Cubrawskiego, Jakóba Nowakowskiego, Froima Fogelnest, Judki Judel Wyszaków, Stanisława Malinowskiego, Michała Madys, Tomasza Zajaszczyka, Michała Wędołowskiego, Romańskiego Wojciecha, Spiewakowskiego Ignacego i Górskiego Ignacego.
104			Uwładamnia o skradzionej pieczęci Wójtowi gminy Zuchowice.
			Rząd Gubernialny Lubelski uwiad: o wakujących posadach Lekarzy i Chirurgów.
			dito Sandomierski uwiad: o wakującej posadzie Chirurga Powiatu Soleckiego.
9	118		Ogł. śledztwo zbiegłych: Pawła Bieleckiego, Franciszka Dzieciołowskiego, Antoniego Nowogrodzkiego, tudzież różnych osób z Gubernii Krakowskiej.
	119		Ogł. śledztwo skradzionej pieczęci Wójtowi gminy Zamyka.
10	136		Ogł. rozporządzenie względem osób pod dozór policyjny oddawanych.

N. Dł.	Ner.	Atton:	Text
10	136		Ogł. śledztwo zbiegłego rekruta Jozefa Adamskiego, tudzież innych zbiegłych Franciszka Brajewskiego, Walentego Ryxa, Andrzeja Łuczeńskiego i Szymona Gabarczyka.
11	146		Ogł. śledztwo zbiegłych z Obwodu Sejneńskiego spisowych.
	151		dito zgubionego kuferka z rzeczami.
			dito zbiegłych rekrutów Bartłomieja Tytus, Kacpra Polskiego, Pawła Rysztak i Antoniego Kowiańskiego; tudzież innych Pawła Kwiatkowskiego, Jakóba Szultz, Jana Marcharki, Mateusza Barety, Adama Dudy, Walentego Gruszczyńskiego, Michała Pardos, Mateusza Semeniuka, Piotra Szwy, i Icka Lewka Imkowicza.
	152		Ogłasza śledztwo skradzionych rzeczy z kościoła w Bęczkowiczach.
	160		dito zbiegłego Wilhelma Brzoski, Wojciecha Kosak, Józefa Kwiatkowskiego, Michała Cieśluka i Jana Kukułki.
12	162		Ogł. śledztwo zbiegłych Michała Jasaka i Józefa Cieślaka.
13	171		dito dito z Gubernii Krakowskiej spisowych, oraz Alberta Rezy, Pawła Prokopiaka, Jakóba Garbarza, Jakóba Tometzaka, Józefa Arwaj, Józefa Skrobacza, Franciszka Wojtys, Franciszka Sitowki, Adama Kurek, Piotra Kokosińskiego, Antoniego Toporskiego, Kazimierza Niewiadomskiego, Tomasza Nowak, Jana Piotrowskiego, Jana Kopycińskiego, Jana Kamińskiego, Zarazy Andrzeja, Ossowskiego Franciszka, Franciszka Owczarka, Wincentego Rosińskiego, Jacentego Witkowskiego, Wojciecha Majcher, Łukasza Czapl, Wawrzyńca Masiłek, Wojciecha Dziurskiego i Kazimierza Pietraszki; oraz uwładamnia o znajdujących się w Suwałkach koniu siwym i drugim kasztanowatym.
			D. WYDZIAŁ SKARBOWY.
	2		Ogłasza powtórny termin licytacji na reparację zabudowań Komory Kucharskinia.
	3		Uwładamnia o terminach do wnoszenia wszelkich podatków w ciągu bieżącego roku.
	5		dito o odpowiedzialności osób wynajmujących się do przewożenia lub przeno: kontraband.
			Ostrzega o odpowiedzialności: za tollerowanie w obrębie trzechmiliowym od granicy defraudantów.
	6		Ogłasza ostrzeżenie względem dokładniejszego plombowania towarów.
			Uwładamnia o założonej w mieście Alexandrowie fabryce chustek bawełnianych.
			dito o nowo wykwalifikowanych i ubitych kupcach.
			dito o otworzonym wakansie na pięciu strażników granicznych.
	7		Ogłasza śledztwo funduszów Wojciecha Gieromskiego.
			dito termina do licytacji na wydzierżawienie rozmaitych dóbr rządowych.
	2	35	Uwładamnia, że folwarki Pojewon, Uzupie, Łankupiany, Skordupiany, Dobkiszki, Paryso-wszczyzna, Poszejmenie i Wołowicze, otrzymały nowe przeznaczenie.
	36		Ogł. śledztwo funduszów wyszłego za granicę Jana Rapackiego.
	45		Ogł. powtórny termin do licytacji na sprawienie utensyliów dla Urzędu Skarb. w Raczkach.
			Ogł. termin do licytacji na dostawę 8. koni dla straży granicznej.
	46		Wzywa strażników ze służby granicznej uwolnionych, aby dla pozyskania pensji emerytalnej zgłaszali się.
			Ogł. odezwę Banku Polskiego względem stracających wartości biletów uszkodzonych.
	47		Ogł. rozporządzenie względem expedyowania z Rosyji wyrobów włóścińskich.
	49		Ogł. rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Maryampolskim.
	4	58	Ogł. licytację na zrestaurowanie pięciu mostów z Suwałk do Sejnu.
			Ogłasza sprzedaż zboża i ruchomości w folwarku Kidule.
	59		dito listę dystrybutorów i poddystrybutorów tabacznym.
	60		dito śledztwo funduszów Mikołaja Bielańskiego i Lacha Szyrmy.
	5	65	dito Reskrypt Kommissyi Rządowej Przych: i Skarbu, przepisujący kary za podawanie fałszywych deklaracji na produkta krajowe.
	67		Ogłasza przepisy dla nowej straży granicznej.
	68		dito śledztwo debentów stempla kosztów sądowych.
	69		Uwładamnia o pozostawieniu nadal Komory w Żółtkach przy nadanej jej poprzednio attrybucyi.
	70		Ogłasza licytację na dostawę efektów dla dziesięciu strażników.
	71		Wzywa b. strażników granicznych, aby po zaległości z pensyj w Kassie pozostałe, zgłosili się.

N.Dz.	Ner	T R E Ś C.
5	71	Uwiad: o przeniesionej fabryce wyrobów ptéciennych z miasta Komiecpora do wsi Kadłubka.
—	—	dito o wykwalifikowanych i ubyłych kupcach.
6	75	Ogłasza licytację na wydzierżawienie Ekonomii Kadaryszki i innych dóbr rządowych.
—	77	dito śledztwo funduszków Józefa Jasińskiego nieobecnego w kraju.
—	—	Uwiadamia o znalezionym tiulu z przypiętymi za pomocą szpilek plombami.
—	76	dito o wykwalifikowanych i ubyłych kupcach.
7	83	Ogłasza powtórne terminu do licytacji na wydzierżawienie dóbr rządowych.
—	84	dito przepisy co do postępowania z towarami na defraudacyi zatrzymanemi.
—	87	dito rozporządzenie względem układania i podawania rachunków rocznych.
—	88	dito rozporządzenie względem expedyo: bydła z Rosyji do Warszawy lub Pragi sprowadzanego.
8	93	dito Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, względem przykładania pieczętek na rogatkach warszawskich do towarów na prowincye prowadzonych.
—	95	Ogł. termin do licytacji na wydzierżawienie Ekon: Wytkowyszki i innych dóbr rządowych.
—	98	Ogł. licytację na wydzierżawienie Wójtostwa Lipniki.
—	99	Ogł. rozporządzenie względem porządku podawania przez włościan prośb i zażeń swoich.
—	100	Uwiadamia o zmienionym trakcie handlowym z Komory Wierzbołów do Suwałk.
—	—	Ogł. zarządzenie względem cechowania wyrobów z fabryki P. Buhle.
—	—	Uwiadamia o wykwalifikowanych dwóch kupcach.
—	104	Ogł. rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Maryampolskim.
—	—	Ogł. śledz. funduszków Karola Karczewskiego, Bonifacego Strobejki i Wojciecha Krajczewicza.
—	105	dito dehentów kar sądowych i portorii prenotowanego.
9	109	Ogł. postanowienie Rady Administr. przedłużające termin do usunięcia monety rewolucyjnej.
—	110	Ogł. zarządzenie Komis. R. P. i Skarbu względem zakupić się mających liściach tytoniowych.
—	114	Ogł. nowe terminu do licytacji na wydzierżawienia różnych dóbr rządowych.
—	116	Ogł. licytację na sprzedaż owsa w folwarku Leśnictwo.
—	120	Uwiadamia o przemianie różnych osób handlem trudniących się, tudzież o założonej fabryce fajansu we wsi Jajorzni.
—	125	Ogł. licytację na wydzierżawienie części dóbr Małyptock.
—	—	dito na budowę dziewięciu mostów w Ekonomii Antonowo.
10	137	Odwołuje urządzenie swe co do składania w obrębie nadgranicznym materiałów papierowych.
—	—	Uwiadamia o zmienionym trakcie handlowym z Komory Sierosławice do Kielc.
11	147	Ogł. śledztwo pobytu i funduszków Grune Jankielowej Herszfeld.
—	—	Uwiadamia o przybyłych i ubyłych kupcach.
—	—	dito o przeznaczonym punkcie Komorze Ossowiec do oddawania na pocztę i odbierania wszelkich expedycji rządowych.
—	154	Ogłasza rozporządzenie względem expedyowania rozwożonych po kraju rycin.
—	—	Uwiadamia o urzędzonym zastępcstwie Referendarza Jagielskiego w Krakowie.
—	159	Ogł. postan. Rady Adm. względem nagród za ujmowanie dezertarów i innych osób podejrzanych.
12	164	Ogł. powtórny termin do licytacji na wydzierżawienie Wójtostwa Lipniki.
—	165	Ogł. śledztwo funduszków spadkobierców Kazimierza Olechowskiego.
—	—	Uwiadamia o skradzionej nominacyi Szezepanowi Księżkiemu.
13	169	Ogł. Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, objaśniający, że guma elastyczna w arkuszach niejest surowym płodem natury.
—	175	Ogł. śledztwo funduszków Stanisława Liszewskiego i Ludwika Grabowskiego.
—	176	Ogł. dodatkowy wykaz starozakon: mających wolność zamieszkania w obrębie nadgranicznym.
—	—	E. RÓZMAITE ŚLEDZTWA I OBWIESZCZENIA.
1	7	Prezes Trybunału Łomżyńskiego uwiadamia, że Stanisław Supiński Regent, z braku kaucyi urzędować przestał.
—	—	Trybunał Cywilny W. II. ogłasza regulację hipoteki Wólfa Klejwa i Józefa Jasińskiego.
—	8	Kommissarz Obwodu Maryampolskiego uwiadamia o przejętych koniach.
—	—	Rogowski Patron ogłasza extabulacją kaucyi za Teofilem Grabowskim stawionej.
—	—	Piotr Duwe ogłasza postępowanie spadkowe po Katarzynie Balickiej.

N.Dz.	Ner	T R E Ś C.
2	36	Sąd Pol. Popr. W. Kalwaryjskiego ogł. śledztwo zbiegłych Antoniego Klimaszewskiego, Michała Opalińskiego, Walentego Sztencel, Wawrzyńca i Magdaleny Butowskich.
—	37	Tenże Sąd uwiadamia o przejętych trojgu koniach.
—	—	Sąd Pol. Popr. W. Radomskiego ogł. śledztwo zbiegłego Pawła Wrobla.
—	—	dito Jędrzejowskiego ogł. śledztwo Michała Kołtona i Jana Sternalskiego.
—	38	dito Łomżyńskiego zapożywa Karola Rzepeckiego, i ogł. śledztwo Jana Papięła.
—	—	Sąd Pol. Prostój Ptu Maryampolskiego ogłasza śledztwo zbiegłych Mateusza v. Macieja Juszi, i Kazimierza z nazwiska niewiadomego.
—	39	Sąd Pol. Pr. Ptu Tykocińskiego ogł. śledztwo zbiegłego Jana Andrzejczaka.
—	—	Kommissarz Obwodu Augustowskiego uwiadamia o odebranych rzeczach od dezertarów.
—	—	dito Kalwaryjskiego wzywa zdątnę osoby na Sekwestratora skarbowego.
—	—	Urząd Kontrolli Handlu Łomża uwiadamia o przejętych towarach defraudowanych.
—	40	Rogowski ogłasza extabulacją kaucyi za Felixem Tomaszewskim stawionej.
—	—	Regent Zapiórkiewicz ogł. postępowanie spadkowe po Hansie i Leopoldzie Keudelach.
—	—	Klimontowicz Regent ogł. spadek po Ewie Starzyńskiej.
3	50	Sąd Pol. Popr. W. Kalwaryjskiego ogł. śledztwo zbiegłego Jana Kaziańczuka.
—	—	dito dito uwiadamia o przejętych czterech koniach.
—	51	dito Łomżyńskiego ogł. śledztwo zbiegłego Mateusza Szymańskiego.
—	—	dito Sandomierskiego dito zbiegłych Jana Jaworskiego, Leopolda Tur-wskiego, Antoniego Kabat i Franciszka Sapielaka.
—	—	Sąd Pol. Popr. W. Jędrzejowskiego uwiad. o znalezionym zegarku mosiężnym stołowym.
—	52	Tomicki Patron ogłasza sprzedaż dóbr Wielków.
—	—	Gutt Adwokat dito nieruchomości Hubertów.
4	60	Ligeza Regent ogłasza postępowanie spadkowe po Stanisławie Bielikowiczu.
—	62	Sąd P. Popr. W. Łomżyń. zapożywa Fr. Marcinkowskiego, i ogł. śledz. Józka Berkowicza Kubić.
—	—	dito Kalwaryjskiego ogł. śledztwo zbiegłego Borucha Herszkowicza Ciemnego.
—	—	dito dito uwiadamia o odebranych koniu gniadym.
—	63	dito dito dito o znalezionym w Niemnie nieżywym mężczyźnie.
—	—	dito dito dito o odebranych od podejrzanych ludzi paru koniach.
—	—	dito Radomskiego ogł. śledztwo zbiegłego Ignacego Dynarka.
—	—	dito Kalwaryjskiego ogł. śledz. zbiegl. Wincentego Zacharyaszajtysa i Jana Prejsza.
—	—	Komora Celna Bogusze uwiadamia o przejętych towarach defraudowanych.
—	64	Urząd Kontrolli Handlu Lubów uwiadamia o zatrzymanych obiektach.
—	—	Bieniewski ogłasza sprzedaż zboża w mieście Łoździejach.
—	—	Baron Keudel uwiadamia o sprowadzonym z Anglii ogierze.
5	72	Dyrekcya Główna Tow. Kredyt. uwiadamia o zatraconych listach zastawnych.
—	—	Sąd Pol. Pr. Ptu Tykocińskiego zapożywa Felicjana Lunę.
—	—	Kommissarz Ob. Łomżyńskiego ogł. sprzedaż bydła i sprzętów gospodarskich w m. Sokolach.
6	78	Sąd Pol. Popr. W. Łomżyńskiego ogł. śledztwo zbiegłego Kacpra Ciborowskiego.
—	—	dito Prostój Ptu Maryampolskiego ogł. śledztwo Sylwestra Bulewicza.
—	—	Urząd Skarbowy Raczki wzywa byłych strażników po odbiór części delatorskich.
—	79	Pisarz Trybunału W. II. ogłasza sprzedaż dóbr Warwiszek.
—	80	Dębski Nadleśny ogłasza sprzedaż browarki z kory opadłej.
—	—	Tomicki Patron dito dóbr po Antonim Rakowskim pozostałych.
—	—	Dobrowski Patron uwiadamia o będących do nabycia kapitałach z procentami.
—	—	Klimontowicz Regent ogłasza postępowanie spadkowe po Pawle Swierżewskim.
7	91	Sąd Pol. Popr. W. Sandomierskiego uwiadamia o nagle zmarłym człowieku.
—	92	Kommissarz Obwodu Kalwaryjskiego ogłasza sprzedaż 1000 sztuk merynosów.
—	—	Urząd Kontrolli handlu Augustów, uwiadamia o przejętych towarach defraudowanych.
—	—	Dobrowski Patron ogłasza sprzedaż ruchomości w folwarku Roś.
8	106	Sąd Pol. Popr. W. Kalwaryjskiego ogłasza śledztwo zbiegłego Bartłomieja Krykszczunasa.
—	—	dito Łomżyńskiego dito dito Bieniusa Bibersztejn.

N. D.	Ner atton:	T R E Ś C.
81	106	Sąd Pol. Popr. W. Sandomierskiego ogł. śledz. Jakóba Jagnińskiego i Wawrzyńca Głogowskiego.
—	107	dito. Obwodu Warszawskiego ogłasza śledztwo zbiegłego Michała Brodzkiego.
—	—	Komora Celną Kolno uwiadamia o skazanych na konfiskatę towarach.
—	—	Komora Celną Kolno uwiadamia o przejętych obiektach defraudowanych.
—	108	Urząd Kontrolli handlu Augustów uwiadamia o przejętych przez Pronaszkę towarach.
—	—	Wójt gminy Szczebra uwiadamia o wysiedleniu się trzech filiponów.
—	120	Dyrekcya Główna T. K. uwiadamia o zatraconych listach zastawnych.
—	121	Trybunał Cywilny W. I. ogłasza regulację hipoteki dóbr Lubowicz wielki.
—	—	Sąd Pol. Popr. W. Jędrzejowskiego ogł. śledztwo zbiegłych Jana Karolczyka i Jana Siwka.
—	—	dito Pultuskiego ogł. śledztwo zbiegłego Nyska Sendrowicza.
—	122	Sąd Pol. Pr. Ptu Kalwaryjskiego ogł. śledz. zbiegłego Enocha Ickowicza Sztejnszlukiera.
—	—	dito Maryampolskiego ogł. śledztwo Alexandra Stankiewicza.
—	—	Kommissarz Obw. Łomżyńskiego ogł. powtórny termin do licytacji na sprzedaż efektów w mieście Sokolach, oraz ogł. licyt. na sprzedaż inwentarza w Łomży, Konarzycach i Gielczynie.
—	—	Kommissarz Obw. Kalwaryjskiego ogłasza sprzedaż ruchomości w mieście Wyłkowyszkach.
—	—	Urząd Kontrolli handlu Augustów uwiadamia o przejętych towarach defraudowanych.
—	—	Zapiorkiewicz Regent ogłasza postępowanie spadkowe po Józefie Kulwieciu.
—	124	Sobolewski Komornik ogłasza sprzedaż ruchomości w mieście Wierzbołowie.
10	133	Wiadomości gospodarskie o wygubieniu robaków.
—	134	Uwiadomienie o założyc się mającej pensyi płci żeńskiej w Suwałkach.
—	140	Sąd Pol. Popr. W. Kalwaryjskiego ogłasza śledztwo zbiegłego Kazimierza Brzozowskiego.
—	—	Urząd Skarbowy Rajgród uwiadamia o przejętych obiektach defraudowanych.
—	—	Pisarz Trybunału W. II. ogłasza wywłaszczenie dóbr Warwiszek.
—	141	dito W. I. dito części na wsiach Czachy Kołaki.
—	142	Gutt Adwokat ogłasza sprzedaż nieruchomości Hubertów.
11	155	Sąd Pol. Popr. W. Łomżyńskiego zapożywa Kazimierza Klímaszewskiego.
—	—	dito Radomskiego ogłasza śledztwo Juliana Nowakowskiego.
—	—	dito Sandomierskiego dito Stanisława Zakrzewskiego.
—	—	Kommissarz Obw. Sejneńskiego ogłasza sprzedaż efektów w mieście Suwałkach.
—	—	dito Kalwaryjs. ogł. sprzedaż ruchomości w m. Wyłkowyszkach i Wierzbołowie.
—	156	dito Augustowskiego ogłasza sprzedaż wódki i paru koni w mieście Bakalarzewie.
—	—	Urząd Kontrolli handlu Łomża uwiadamia o przejętych towarach defraudowanych.
—	—	Pisarz Trybunału W. II. ogłasza wywłaszczenie dóbr Wiłkoboła.
—	157	Łęgeza Regent ogł. postępowanie spadkowe po Józefie Kulikowskim i Hieronimie Zawadzkim.
—	—	Pieńczykowski Komornik ogłasza wydzierżawienie dóbr Gutkowa.
—	158	Świętosławski Patron ogłasza spadek po Macieju Choińskim i X. Franciszku Markiewiczu.
—	—	Redakcya Dziennika uwiadamia o sprzedaży udoskonalonej sieczkarni.
12	165	Sąd Pol. Popr. W. Kalwaryjskiego ogł. śledztwo zbiegłego Berki Mowszowicza Lewińskiego.
—	166	dito Siedleckiego ogłasza śledztwo zbiegłych Herszka Beniaszowicza Federman, i niejakiego Piotrowskiego.
—	—	Kommissarz Obwodu Augustowskiego uwiadamia o znalezionych czworgu koniach.
—	—	Komora Celną Kolno uwiadamia o przejętych towarach defraudowanych.
—	167	Urząd Kontr. H. Augustów dito dito dito
—	—	dito Wierzbołów dito dito dito
—	165	Zimnoch ogłasza postępowanie spadkowe po Krystynie Milkowej.
13	177	Urząd Kontrolli handlu Wysztyniec uwiadamia o przejętych towarach defraudowanych.
—	—	dito Radziłów dito dito dito
—	178	Urząd Skarbowy miasta Pren dito obiektach dito
—	—	Górski Regent ogłasza sprzedaż rozmaitych przedmiotów w folwarku Klukowo.
—	—	Herbaczewski Patron ogłasza sprzedaż dóbr Sudawskie.